解構「項」
（一）「項」的結構及名稱





（二）試找出以下各項的資料：

	項
	項名


	係數
	變數
	項的次數

	
	
	
	變數x的次方
	變數y的次方
	

	-83
	
	
	/
	
	

	-x
	
	
	
	
	

	5y2
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	12x4y2
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（三）常數項有什麼特點？

解構「項」(答案)
（一）「項」的結構及名稱





（二）試找出以下各項的資料：

	項
	項名


	係數
	變數
	項的次數

	
	
	
	變數x的次方
	變數y的次方
	

	-83
	常數項
	-83
	/
	/
	0

	-x
	x項
	-1
	1
	/
	1

	5y2
	y2項 
	5
	/
	2
	2

	
[image: image3.wmf]13

y


	y項
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	5xy4
	xy4項
	5
	1
	4
	5

	12x4y2
	x4y2項
	12
	4
	2
	6
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	1
	2

	43x
	 x項
	43 
	1
	/
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（三）常數項有什麼特點？

      常數項是缺少變數的，所以常數項的次數是零。                                                              

x是              





y是              





項名是          


這項的次數是           





-10x 3y4





3是x的            





4是y的              





3是x的  次方            





4是y的 次方       





-10x 3y4





y是  變數         





x是  變數        





-10是  係數          





項名是  x 3y4 項   


這項的次數是  7   





-10是                 
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